
PRI.271.2.27.2020
Zarządzenie Nr ~16/B/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 3 września 2020 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1) Monika Głębocka -Sulima
2) Barbara Jakubowska
3) Paweł Osiński
4) Rafał Donarski
5) Robert Piekarzewski

- Przewodniczący Komisji Przetargowej,
- Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej,
- Członek Komisji Przetargowej,
- Członek Komisji Przetargowej,
- Członek - Sekretarz Komisji Przetargowej.

w celu przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu
nieograniczonego na:

"Przebudowa drogi gminnej ul. K.Wielkiego w Serocku"
w ramach zadania pn. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych Serock, ul. Chrobrego,

Łokietka, K.Wielkiego i Szczygielskiego

2. Publiczne otwarcie złożonych ofert odbędzie się w dniu 18.09.2020r. o godzinie 12:00
w Urzędzie Miasta i Gminy w Serocku, ul. Rynek 21, sala nr 33.

§2
Komisja Przetargowa pracuje w oparciu o regulamin, który jest załącznikiem nr 1 do
Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Serock Nr 35/B/2004 z dnia 12 marca 2004 roku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2020 r.

z up. Burmistrza
M~.a,.ta i.?gY.~YScrock
Zus ę~cW\mistrza

irek Baboiski

Sporządził: Robert Ptek a rlC'o ••.•ski


	Page 1

